
CENÍK MOTOCYKLŮ
ADVENTURE

SCOOTER

STREET & TOURING

SUPERSPORT

OFFROAD & TRIAL

CROSSTOURER

CROSSTOURER DCT

CRF1000L AFRICA TWIN ABS 

CRF1000L AFRICA TWIN DCT 

CRF1000L2 AFRICA TWIN 

ADVENTURE SPORTS ABS 

CRF1000L2 AFRICA TWIN 

ADVENTURE SPORTS DCT 

CROSSRUNNER

X-ADV DCT

NC750X ABS 

NC750X ABS DCT 

CB500X ABS 

CRF450L

CRF250 Rally 

CRF250L

Integra DCT

SH300i Smart Top Box 

FORZA300 

FORZA300 Smart Top Box

SH125i ABS Top Box

FORZA125

FORZA125 Smart Top Box

PCX125

VISION 110

* Akční bonus nebo vybrané příslušenství za zvýhodněnou cenu platné při nákupu vybraných modelů do 30. 9. 2019.
Platí do uvedeného data nebo vyprodání skladu.
O aktuální dostupnosti modelů a barevných variant se informujte u svého autorizovaného dealera Honda.
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění. Bližší informace u autorizovaných dealerů Honda, nebo na www.honda.cz

DCT (DUAL CLUTCH TRANSMISSION): Dvouspojková převodovka Honda je mezi motocykly první svého 
druhu. Spojuje sportovní charakter manuální převodovky a komfort ovládání automatické převodovky. 
Umožňuje rychlé a plynulé řazení bez přerušení trakce. Na výběr jsou dva jizdní režimy. V manuálním režimu 
(MT) jezdec volí převodové stupně pomocí tlačítek plus a mínus na levém řidítku. V režimu AT řadí dvouspoj-
ková převodovka rychlosti automaticky a lze si vybrat mezi režimy S pro sportovní a D pro normální jízdu.

GL1800 Goldwing Tour

GL1800 Goldwing Tour DCT

GL1800 Goldwing

CB1000R 

CB1000R + 

CB1100 EX 

CB1100 RS 

VFR800F

NC750S 

NC750S DCT

CB650R

CB650R +

CB650R Sport

CB500F 

CMX500 REBEL

CB300R

CB125R

CB125F

MSX125 

MONKEY

SUPER CUB 125
CBR1000RR FIREBLADE 

CBR1000RR FIREBLADE SP 

CBR1000RR FIREBLADE SP-2 

CBR650R 

CBR500R 

CRF450R

CRF250R

Naší přirozeností je pohyb kupředu. Občas zastavíme... a ohlédneme se zpět.
Vždy ale znovu nasedneme a jedeme dál. Protože před námi je stále cesta.

Cíle dosáhneme jen když pojedeme dál. Náš sen je někde za horizontem....
Live your life. Love your ride.

www.honda.cz

platný od 10 . 7. 2019 

Skupiny řidičského oprávnění: 
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389 900,-

414 900,-

354 900,-

379 900,-

374 900,-

399 900,-

329 900,-

299 900,-

199 900,-

219 900,-

169 900,-

269 900,-

154 900,-

124 900,-

249 900,-

139 900,-

139 900,-

149 900,-

87 900,-

129 900,-

139 900,-

75 900,-

55 900,-

789 900,-

879 900,-

629 900,-

329 900,-

359 900,-

329 900,-

339 900,-

339 900,-

184 900,-

204 900,-

199 900,-

214 900,-

214 900,-

149 900,-

159 900,-

124 900,-

104 900,-

69 900,-

89 900,-

99 900,-

89 900,-
469 900,-

589 900,-

659 900,-

219 900,-

169 900,-

234 900,-

214 900,-
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319 900,-

344 900,-

339 900,-

364 900,-

219 900,-

59 900,-

109 900,-

329 900,-

299 900,-


